RUE- Pago en una sola exhibicion

Im porteDescripcionClave SAT Cantidad Unidad SAT

230.94230.9490101500 1 CONSUMO DEALIMENTOS

230.94Subtotal

Descuento

36.95IVA (16) %

2.892E147CD3-5F7A-485E-A3E0-2E25C56D9019 I.S.R. retenido
00001000000700045108

00001000000702693654

265.00Total

DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

r mi'...., |:ui

(□JaspcIFACTURE
Ajpet w Vwx -5 A ■i-.- C.V.

Tipo de relacion: - 
UUlD's Relacionados:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda : MXN

Sello Digital del Emisor:

IICYd4hx/NsGAQEf7gWkXDzmiSsl_AFIqaUNhjnBw49ZWfADSTb<RVGM0wYWuump'z4O5E+NDm\4U35a0qrgOuGEj»TE0RE8eBaXYqVuqrkd+03lzYNPnqib4eZG'AOtNMiZ